N40085-10-R-5300

NAVFAC SPECIFICATION
10-5300

AMENDMENT NO. 0003

IMPORTANT

This amendment should be acknowledged when your proposal
is submitted. Failure to acknowledge the amendment may
constitute grounds for rejection of the proposal.

If your proposal has been submitted prior to the receipt of this
amendment, acknowledgment should be made, which should
state whether the price contained in your proposal is to
remain unchanged, is to be decreased by an amount, or is to be
increased by an amount. The acknowledgment must be
received prior to the due date established for the receipt of
proposals.
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2. AMENDMENT/MODIFICATION NO. 3.EFFECTIVE DATE  |4.REQUISITION/PURCHASE REQ. NO. 5.PROJECT NO(Ifapplicable)
0003 09-Mar-2010 ACQR1140331
6. 1SSUED BY CODE  [N40085 7. ADMINISTERED BY (Ifother than item6) CODE

NAVFAC MID ATLANTIC

NORTH CAROLINA IPT See ltem 6

6506 HAMPTON BLVD

NORFOLK VA 23508-1212
8. NAME AND ADDRESS OF CONTRACTOR (No., Street, County, State and Zip Code) x | 9A. AMENDMENT OF SOLICITATION NO.

N40085-10-R-5300

x | 9B. DATED (SEE ITEM 11)
11-Feb-2010

10A. MOD. OF CONTRACT/ORDER NO.

10B. DATED (SEE ITEM 13)

CODE [FACILITY CODE
11. THISITEM ONLY APPLIESTO AMENDMENTSOF SOLICITATIONS
The above numbered solicitation is amended as set forth in Item14. The hour and date specified for receipt of Offer |:| is extended, is not extended.

Offer must acknowledge receipt ofthis amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended by one ofthe following methods:

(a) By completing Itens 8 and 15, and returning 1  copies ofthe amendment; (b) By acknowledging receipt ofthis amendment on each copy ofthe offer submitted;
or (c) By separate letter or telegramwhich includes a reference to the solicitation and amendment numbers. FAILURE OF YOUR ACKNOWLEDGMENT TO BE
RECEIVED AT THE PLACE DESIGNATED FOR THE RECEIPT OF OFFERS PRIOR TO THE HOUR AND DATE SPECIFIED MAY RESULT IN

REJECTION OF YOUR OFFER. Ifby virtue ofthis amendment you desire to change an offer already submitted, such change may be made by telegramor letter,
provided each telegramor letter makes reference to the solicitation and this amendment, and is received prior to the opening hour and date specified.

12. ACCOUNT ING AND APPROPRIAT ION DATA (If required)

13. THISITEM APPLIESONLY TO MODIFICATIONS OF CONTRACT SORDERS.
IT MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NO. ASDESCRIBED IN ITEM 14,

A. THISCHANGE ORDER IS ISSUED PURSUANT TO: (Specify authority) THE CHANGES SET FORTH IN ITEM 14 ARE MADE IN THE
CONTRACT ORDER NO. IN ITEM 10A.

B. THE ABOVE NUMBERED CONTRACT/ORDER IS MODIFIED TO REFLECT THE ADMINISTRAT IVE CHANGES (such as changes in paying
office, appropriation date, etc.) SET FORTH IN ITEM 14, PURSUANT TO THE AUTHORITY OF FAR 43.103(B).

C. THISSUPPLEMENTAL AGREEMENT ISENTERED INTO PURSUANT TO AUTHORITY OF:

D. OTHER (Specify type of modification and authority)

E. IMPORTANT: Contractor |:| is not, |:| is required to sign this document and return copies to the issuing office.

14. DESCRIPTION OF AMENDMENT/MODIFICATION (Organized by UCF section headings, including solicitation/contract subject matter
where feasible.)

P031 MULTI-PURPOSE MACHINE GUN RANGE, MCB CAMP LEJEUNE, NC
The purpose of this amendment is to schedule an additional site visit and respond to RFls.
RECHPT OF PROPOSALS REMAINS April 2, 2010, 2:00pm

ALL REQUESTS FOR INFORMATION (RFIs) SHALL BE SUBEMITTED NO LATER THAN 10 CALENDAR DAY'S PRIOR TO RECEIPT OF
PROPOSALS. SUBMIT RFls TO MICHAEL BRICE VIA E-MAIL @ MICHAEL.BRICE@NAVY .MIL

Except as provided herein, all terms and conditions ofthe document referenced in Item9A or 10A, as heretofore changed, remains unchanged and in full force and effect.

15A. NAME AND TITLE OF SIGNER (Type or print) 16A. NAME AND TITLE OF CONTRACT ING OFFICER (Type or print)
TEL: EMAIL:
15B. CONTRACT OR/OFFEROR 15C. DATE SIGNED  |16B. UNITED STATES OF AMERICA 16C. DATE SIGNED
BY 10-Mar-2010
(Signature of person authorized to sign) (Signature of Contracting Officer)
EXCEPTION TO SF 30 30-105-04 STANDARD FORM 30 (Rev. 10-83)
APPROVED BY OIRM 11-84 Prescribed by GSA

FAR (48 CFR) 53.243
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SECTION SF 30 BLOCK 14 CONTINUATION PAGE

SUMMARY OF CHANGES

SECTION 00010 - SOLICITATION CONTRACT FORM

The following have been added by full text:
AMENDMENT 0003
Page 10

52.236-27 SITE VISIT (CONSTRUCTION) (FEB 1995) - ALTERNATE I (FEB 1995)

(a) The clauses at 52.236-2, Differing Site Conditions, and 52.236-3, Site Investigations and Conditions
Affecting the Work, will be included in any contract awarded as a result of this solicitation. Accordingly,
offerors or quoters are urged and expected to inspect the site where the work will be performed.

(b) An ADDITIONAL organized site visit has been scheduled for—

17 March 2010 @ 9:00 AM
Camp Lejeune, North Carolina

(c) Participants will meet in the FRONT of the building at--
1005 Michael Road

Camp Lejeune, North Carolina

Point of Contact: Clayton New (910) 451-2581 ext 5249

(End of provision)
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NCIPT # 11
1. During the site visit, the majority of the timber on the Gun Range Area was cleared except for a small
portion of the trees lining the PNA, the please clarify the following questions

a. Is the condition of the Gun range site representative of what we should expect at the other
construction areas under Note #1 on the Limits of Clearing drawing sheets C-123, C-167?
Response: Base Forestry has completed tree harvesting operations, therefore site conditions observed at
each site during visit are representative of conditions that will be found.

b. Is the area around the PNA, on the Gun range site, under our contract or are we to coordinate with the
Navy for clearing during that phase.
Response: Clearing the area around the PNA is part of the base bid contract. Notes on sheet C-123
labeled “BMP: Vegetation Cutting in Primary Nursery Area:” specifically relate to clearing in the PNA.
Coordinate with Marty Korenek, Land & Wildlife Resources Section at Lejeune, to ensure that no further
coordination is required before clearing the PNA.

c. Note 4 on C-167, C-123 states a 3m extension of clearing on both sides of the utility corridor, is this
under the separate contract noted in #1 or is this under our contract
Response: A 3 meter extension of clearing on both sides of the utility corridor is under your contract.
However, it is unknown how much, if any, of the utility corridor has been already cleared due to
harvesting of timber.

2) During our walk through it was noted that the Gun Range Site was a balanced site, are we to use this
assumption in our proposal
Response: Yes, needed soil materials will come from on-site excavations.

3) Page 48 of 60 in the RFP states a minimum number of projects a JV/Teaming arrangement may
submit, is there a maximum?
Response: Answered in Amendment 2

4) Are there any wildlife refuge areas within the construction project limits, if so, what are they?
Response: No.

5) Is there a possibility to coordinate another site visit for subcontractors to view the construction areas?
Response: Another site visit has been rescheduled

6) Is there a possibility to coordinate a site visit to the Multi-Purpose Machine Gun Range SR-8?
Response: Another site visit has been rescheduled

NCIPT RFI # 24
Pertaining to the site visit was held, is it possible to get the minutes if available from that visit or will they
be posted in an amendment?

Response: Minutes are not distributed. If you have questions, please submit them according to the
solicitation.

(End of Summary of Changes)
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